

Investitor
Obiect**Gradinita nr.8,or.Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii rulou, mastii etc.)	m2			36,90
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	57,66	18,45
2	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			53,48
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,03
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,70	2,19
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	1 300,00	1,82
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	120,00	1,03
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,00	0,00
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului	m2			1 254,31

1	2	3	4	5	6	7
		peste 2,5 mp				
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	57,66	29,41
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 200,00	1 200,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,50
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	75,00	12,38
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	50,00	6,15
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
4	CK58B	Instalarea usilor din profil PVC la balcon in peretii cladirilor de locuit si publice din piatra: suprafata golului peste 3 m2	m2			1 116,75
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,3565	57,66	78,22
	203011293 1109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	1,0000	1 000,00	1 000,00
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1220	75,00	9,15
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,1400	7,00	14,98
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	1,5100	7,00	10,57
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,3700	0,00	0,00
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	4,7830	0,80	3,83
	287411583 3880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,0080	0,50	0,00
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1340	0,00	0,00
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,0870	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0346	0,00	0,00
5	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi	m			145,20
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2800	57,66	16,14
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	252110671	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	120,00	122,40

1	2	3	4	5	6	7
	8392					
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			110,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	85,00	85,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
7	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			137,31
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,68
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	26,00	7,80
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	3,00	43,83
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,00
8	CN05B	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe baza de poliacetat de vinil in solutie apoasa aplicate pe glet de ipsos existent	m2			27,37
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3100	57,66	17,87
	243011610 350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2500	28,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
9	CK50B	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime	m2			247,94

1	2	3	4	5	6	7
		9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane, cu goluri pentru corpuri de iluminat				
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	57,66	132,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1900	57,66	10,96
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3700	90,00	33,30
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	29,00	24,94
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	27,00	7,29
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,15	6,75
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,05	1,00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	5,00	6,00
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	5,00	22,20
10	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			109,64
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	0,00	0,00
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			91,77
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,00
12	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			105,35
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	57,66	34,60
	212411735 2904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	50,00	55,00
	246210611 0551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	25,00	8,75
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	0,00	0,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	267011220 2950	Bagheta	m	0,4500	10,00	4,50
13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,41
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	28,00	11,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	0,00	0,00
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,93
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	0,00	0,00
15	RpEB03 D	Montarea cordoanelor din cupru cu izolatie PVC, simbol MYYM,	m			29,01

1	2	3	4	5	6	7
		cu doua sau trei conductoare din cupru, pe ziduri sau plafoane tencuite, inclusiv dozele, legaturile in doze si executarea santului in tencuiala, avind sectiunea 2x2,5 mmp				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	57,66	14,41
	111100010 0033	Cordoane de cupru	m	1,0500	12,00	13,04
	281123631 1004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	0,2000	5,00	1,03
	287527631 1724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	0,2500	2,00	0,52
16	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			50,92
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	57,66	15,57
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	35,00	35,35
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	0,00	0,00
17	RpEE03 B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			60,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	57,66	23,06
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,80	1,60
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,00	0,00
18	RpEG03 A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc			868,66
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	57,66	563,34
	111112220 0007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	300,00	303,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	1,70	1,72
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	120,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,00
	287411580 2013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	0,00	0,00
	287411584 0602	Piulita M20	kg	4,0000	0,00	0,00
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,00	0,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
19	RpEF02 A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc			379,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	57,66	62,85
	287527440 0501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	310,00	316,20

Intocmit

Verificat

(functie, semnatura)

(functie, semnatura)

